BARIS 52 LED DIR/IND 1423MM 3700/2500LM 840 IP40 | KL.
DALI PLX ANODA CO 36W/22W SINGLE Z WLACZNIKIEM

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Stupen tésnosti: IP40
Odolnost proti ndrazu: IKO6
Jmenovity vykon svitidla [W]*: 58
Svételny tok svitidla [Im]*: 6200
Teplota barvy [K]: 4000
SDCM: <3

Tfida ochrany: |

Energeticka tfida: F
Material karoserie: hlinik
Barva téla: Seda
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VLASTNOSTI PRODUKTU

Z&vésné svitidlo s klasickymi proporcemi a modernim designem. Télo svitidla je vyrobeno z
eloxovaného hlinikového profilu v §edé barvé nebo z hlinikového profilu lakovaného bilou
nebo ¢ernou barvou (jiné barvy jsou k dispozici na vyzadani). Optika v podobé prizmatického
difuzoru (PRM) pro nizké oslnéni UGR a OPAL (PLX) pro rovhomérné osvétleni svitidla.
Nepiimé osvétleni je bez ohledu na verzi vzdy zajisténo prostfednictvim difuzoru OPAL (PLX).
Modularita a rozebiratelnost svitidla umoziiuje vyménu elektronickych soucasti, jako je LED
péasek a napéjeci zdroj, a vyménu difuzoru kvalifikovanymi osobami. Verze vybavené senzory,
které spolupracuji s inteligentnimi moduly loT, navic umoznuji optimalizovat Groven a
mnozstvi svétla, které poskytuje. V zdvislosti na zvoleném Fe$eni mlze byt ovladani
automatické nebo manuaini pomoci systému CLUE IN a aplikace v telefonu nebo fyzického
nasténného tlacitka. Ru¢ni nastaveni intenzity svétla je mozné pomoci fyzického tlacitka na
Celni strané svitidla (v koncovce) u verzi vybavenych vypinacem. Verze s pfimym/nepfimym
osvétlenim umozfiuji nasmérovat &ast svétla vzhiru, ¢imz osvétluji strop, zvysuji zaplnéni
objemu svétlem a eliminuji nepfijemny kontrast mezi pfimo osvétlenym povrchem (napf.
deskou stolu, podlahou) a stropem. Svitidlo je vybaveno jedine¢nym zavésnym systémem,
ktery usnadnuje instalaci svitidla a nastaveni zavéseni. VSechna zavésna svitidla Baris 52 LED
DIR/IND Single obsahuji 1,2m zavés s krabi¢kou v cené (kromé verze se zéstrckou*) a jsou
vybavena difuzory.

*Volitelna verze se zastrékou, bez montazni krabice - pfipojeni pfimo do sitové zasuvky.

APLIKACE

Lampa je ur¢ena pro pouziti v interiéru. Pouziva se jako zdroj hlavniho svétla a je vhodna pro
kanceldfskou préci vyzadujici vizudlni soustfedéni, kde je vyzadovan nizky UGR (Cinitel
osInéni) a osvétleni tmavych ¢ésti mistnosti (napf. stropu). Jedine¢ny design, energeticky
usporné LED moduly a moznost spoluprace s externimi systémy fizeni osvétleni ve standardu
DALI preduréuiji svitidlo k pouziti v modernich kanceldiskych budovach tfidy A+ se zvlastnim
ddrazem na kancelafe, recepce, konferenéni mistnosti a komunikaéni cesty.

Baris 52 LED DIR/IND Single, jak uz nazev napovida, je jediny svételny prvek s pfedem

uréenou délkou. Verze BARIS 52 LED umoziiuje vytvéfet linie o délce az 6 metrd bez
spojovani profilti a az 25 metrd bez spojovani difuzoru.
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BARIS 52 LED DIR/IND 1423MM 3700/2500LM 840 IP40 | KL.

DALI PLX ANODA CO 36W/22W SINGLE Z WLACZNIKIEM

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Svételny tok svitidla [Im]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

SDCM:

Zivotnost LED L70B50 [h]:
Zivotnost LED L80B20 [h]:
Zivotnost LED L9OB10 [h] [h]:
Uinik:

Piepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

SVETELNA KRIVKA

932670
5905963932670
LED modul
58

6200
220-240
50-60

107

B

|

4000

<3

111500
70400
34000
0.90

1

PC

OPAL

Barva difuzoru:

Material karoserie:
Barva téla:

Rozméry (V/S/H/V) [mm]:
Instala¢ni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:
Stupen tésnosti:
Montdzni verze:
Provozni teplota [°C]:
DIMM DALLI:

Prepinac:

Rozméry jednoho kartonu (V/$/H) [mm]:

Poéet kusti na paleté [ks]:
Cista hmotnost [kg]:

Typ vyzafovani:

Zaruka [roky]:

Certifikat CE:

Manual:

mléko

hlinik

Seda
1423/69/52
1200

IKO6

IP40

z4vésné

od -25 do +35
ano

ano
1450/60/80

54

2.800
Otevieny prostor
5

227/2023
Download PDF
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Datum vytvoreni karty: 27 ¢ervenec 2023

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovani vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametrt je +/- 10%

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni

LE NA Lena Lighting S.A.

ul. Kérnicka 52, 63-000 Sroda Wielkopolska

Certifikdt CE - ¢.: 227/2023

LIG HTI NG tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.p!
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